福建工程学院学术委员会

关于举办福建工程学院首届英语学术报告会的通知
为有效激发我校教师参与国际学术活动的积极性，提高英语语言的国际交流能力，校学术委员会会同有关部门研究，决定于2016年12月举办首届“福建工程学院英语学术报告会”。请各二级院（部系）组织老师积极报名参与。现将有关事项通知如下：

一、参加条件及选题内容要求

1.凡我校在职教师均可报名参加。

2.选题为本人或所在课题组成员集体合作的研究成果。报告会全程用英语进行，参与者需具备一定的英语口语表达能力。

二、活动安排

1.各学院（部系）积极组织教师报名参与，将报名汇总表和英语报告全文（论文）于2016年11月底上报校学术委员会。

2.报告会暂定2016年12月中旬举行，具体时间和地点另行通知。
三、活动方式

1.报告会过程为成果演示(Presentation)、问答(Questions & Answers)和与听众互动(Interaction)三个部分。演示部分要有英语PPT。

2.成果演示部分时间为20±2分钟，问答和互动部分一般各为三个问题，每个问题回答时间一般不能超过2分钟。
3.评委评分的基本原则性标准：

（1）个人演示部分：思路清晰、基本概念准确；语言表达基本符合学术口语特点，术语规范；各部分衔接顺畅，具有内在逻辑性；PPT内容简洁，便于演示和听众理解（40分）。

（2）回答提问和与听众互动要求语言简洁，回答正确，切中问题要害。（60分）
四、奖项设置

一等奖人数定为参与人数的10%，二等奖人数定为参与人数的20%，三等奖人数定为参与人数的30%，优秀奖人数定为参与人数的40%。
福建工程学院学术委员会

2016年10月20日
附件1：福建工程学院XXX学院英语学术报告会报名汇总表

附件1：

福建工程学院        学院英语学术报告会报名汇总表

	序号
	学院
	姓名
	报告题目
	学 科

1
2